中共双牌县委实施乡村振兴战略领导小组文件
双委乡振组发〔2024〕3号

关于下达2024年县本级财政衔接推进乡
村振兴补助资金项目计划的通知

县乡村振兴局、县城市管理和综合执法局：

根据3月12日双牌县第十三届人民代表大会第四次会

议审查通过的财政预算，2024年度县本级预算安排财政衔

接推进乡村振兴补助资金360万元。经县委实施乡村振兴

领导小组研究，现将2024年县本级财政衔接推进乡村振兴

补助资金项目计划下达给你们。请各单位严格按照项目计

划，加快推进项目建设，强化资金使用管理，认真开展绩

效评价，切实提高财政资金使用效益，确保按时完成全年

各项任务。

附件：双牌县2024年县本级财政衔接推进乡村振兴补

助资金项目计划分配表

中共双牌县委实施乡村振兴战略领导小组

2024年6月28日

附件

双牌县2024年县本级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划分配表

编制单位：中共双牌县委实施乡村振兴战略领导小组 单位：万元

序

号
项目名称

实施地点

建设任务(建设内容

及数量）

计划投

入金额

合计

筹资方式

绩效目标

项目进度 责任单位

备注
乡镇

行政

村

衔接资

金投入

金额

自筹

资金

开工时

间
完工时间

项目主

管单位

项目实施

单位

合 计 360.00 360.00 0

1 农村改厕 全县

全县完成改（新）建

户厕 300 户，公厕 2

座

90.00 90.00 0 约 1200 人受益 2024.1 2024.12
县乡村

振兴局

全县各乡

镇（管理

局）人民

政府、114

个行政村

2

全县农村

垃圾综合

处理

全县
对 114 个村的村容村

貌进行提升
270.00 270.00 0

受益人口 14

万，其中脱贫

人口 2.5 万人

以上。受益人

口满意度 95%

以上

2024.1 2024.12

县城市

管理和

综合执

法局

县城市管

理和综合

执法局